審査登録申請書（移転登録用）
（西暦）      年    月    日
一般財団法人日本エルピーガス機器検査協会
ＩＳＯ審査センター(LIA-AC)　殿
社名／事業所名
役職／代表者名                                印
  「審査登録契約書」及び「審査登録システムガイド」に基づき、下記のとおり申請を致します。
また、審査登録に関する要求事項を遵守し、評価に必要なすべての情報を提供することに同意いたします。
【添付書類】
本書に下記書類を添付しご提出下さい。
①  登録証及び付属書のコピー（有効期限があるもの）
②  直近の初回審査又は再認証審査の報告書、その後のサーベイランス報告書のコピー
【審査登録に関する内容】
１．審査登録対象
 (1)  主事業所名及び所在地
	(事業所名)
	(所在地)
	(従業員数)
	(最寄り駅)

(2)  主要事業所以外の事業所名及び所在地
	(事業所名)
	(所在地)
	(従業員数)
	(最寄り駅)

２．経営者    ：（役職・氏名）
３．管理責任者：（部署名・役職・氏名）
４．連絡担当者：  LIA-ACからの窓口として連絡（日程・審査などに関すること。）や文書（通知文書・登録証・請求書など）の送付先になります。
（部署名・役職・氏名）
（郵便番号・所在地）  〒

（電話番号）
（FAX 番号）
（メールアドレス）
５．適用規格      □  QMS：JIS Q  9001：    (ISO  9001：     )
□  EMS：JIS Q 14001：    (ISO 14001：     )
６．審査登録範囲（適用除外がある場合は、適用除外項目についても記載してください。）
７．登録後の審査頻度
登録中にサーベイランス審査頻度を変更する場合は、「品質/環境マネジメントシステム変更届出書(AF-026)」を使用して申請してください。
□1回/年  ・  □2回/年(1回/年に比べて、年間の工数が増加する事があります。)
８．公益財団法人日本適合性認定協会（JAB）への登録
”希望する”又は”希望しない”のどちらを選択いただいた場合においても、LIA-ACがJAB認定審査時にJABから貴社への組織立会いの要請があった場合、JABへの認証情報の提供及びJABの立会いをご承諾いただくことになります。
□  希望する
・LIA-ACのホームページ及びJABのホームページに登録状況を公表します。
・「登録証」には、LIA-AC登録マーク及びJAB認定シンボルを標記します。
・LIA-AC登録マーク及びJAB認定シンボルを貴社登録範囲内で使用する名刺、ホームページ、封筒などに標記することが出来ます。
□  希望しない
・LIA-ACのホームページに公表します。
（JABのホームページには、公表されません。）
・「登録証」には、LIA-AC登録マークを標記します。
（JAB認定シンボルは、標記しません。）
・LIA-AC登録マークを貴社登録範囲内で使用する名刺、ホームページ、封筒などに標記することが出来ます。
（JAB認定シンボルは、使用出来ません。）
【登録の移転に関する内容】
９．これまでの審査登録状況
(1)  初回登録  ：      年    月    日
(2)  再認証登録：      年    月    日（再認証している場合、直近の再認証日）
(3)  現在の認証登録機関名：
１０．これまでの審査受審状況
(1)  サーベイランス審査頻度：  □1回/年  ・  □2回/年
(2)  初回又は直近の再認証登録後のサーベイランス審査受審日
①  １回目：      年    月    日、不適合：  □無  ・  □有(       件)
②  ２回目：      年    月    日、不適合：  □無  ・  □有(       件)
③  ３回目：      年    月    日、不適合：  □無  ・  □有(       件)
④  ４回目：      年    月    日、不適合：  □無　・  □有(       件)
⑤  ５回目：      年    月    日、不適合：  □無　・  □有(       件)
１１．審査機関を移転する理由
１２．現在の審査機関でこれまでに受けた処置
(1)  登録停止：    □無    ・    □有(      年    月    日～      年    月    日)
(2)  登録取消：    □無    ・    □有(      年    月    日～      年    月    日)
１３．登録期間中に顧客から受けた苦情
□無  ・    □有（処置の記録  ：  □無  ・  □有  ）
１４．登録の移転希望時期
移転後の登録証発行希望時期：      年    月頃を希望します。
以上
－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－
	LIA-AC 記入欄

	承認
	確認
	確認

LIA-AC【様式：AC-001、Rev.9（2015.12.15）】